2-ERMENİ TEHCİRİ, SEBEPLERİ VE UYGULAMASI
Osmanlı Devleti, Ermenilere karşı en son çare olarak “Tehcir Kanunu”olarak

bilinen, sevk ve iskan kanununu çıkarmıştır. 14 Mayıs 1331(27 Mayıs 1915) tarihli bu
geçici kanunla, ” Vakt-ı Seferde icraat-ı hükûmete karşı gelenler için cihet-i askeriyece
ittihaz olunacak tedabir hakkında kanun-u muvakkat” ismini almakta ve burada
Osmanlı Devleti’ne karşı casusluk ve hıyanetleri görülenlerin ayrı ayrı veya birlikte
savaş alanlarından uzak yerlere gönderilmesi istenmektedir (Süslü, 1990:110).